中标通知书

工程名称：青田县S219省道青田段桥隧专项维修工程（北山特大桥）

招标单位：青田县交通运输发展中心 开标时间：2025年12月19日

招标代理机构：浙江中正工程项目管理有限公司

联系人及电话：何淑亚0578-2789773

中 标 人：浙江嘉维桥隧有限公司

资质等级：公路养护作业桥梁养护甲级资质

项目经理：杨茂生 证书编号：G3300283281、浙建安B（2025）1300790

中 标 价：人民币柒佰伍拾贰万捌仟捌佰捌拾捌元整（￥7528888.00）

工 期：120日历天

安全目标：不发生较大及以上生产安全责任事故，人员零死亡。

质量要求：合格

中标人接到本通知书后30日内，按照招标文件规定，到青田县交通运输发展中心提交履约担保，并与招标人签订合同，否则，视为自动放弃。

招 标 人： 青田县交通运输发展中心 （盖章）

法定代表人： （签字或盖章）

招标代理： 浙江中正工程项目管理有限公司 （盖章）

法定代表人： （签字或盖章）

见证单位： 青田县政府采购招投标交易中心 （盖章）

时 间： 2026年 01 月 06 日